
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Groß-Zimmern 7 10:4 48:15 104:36 678:381
2 MSG TC Michelstadt/BR Erbach 7 10:4 39:24 89:55 619:472
3 TC Bad König 7 10:4 37:26 83:65 620:511
4 TC Reichelsheim 7 10:4 31:32 73:69 533:516
5 SG Weiterstadt 7 8:6 38:25 87:63 626:482
6 MSG Gersprenztal/Rossdorf 7 6:8 32:31 76:76 573:577
7 TC Viernheim II 7 2:12 14:49 34:102 375:664
8 TC Olympia Lorsch II 7 0:14 13:50 29:109 292:713

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Olympia Lorsch II
TC Groß-Zimmern
MSG TC Michelstadt/BR Erbach
Spielort: TC Michelstadt
MSG Gersprenztal/Rossdorf

TC Bad König
SG Weiterstadt
TC Viernheim II
 
TC Reichelsheim

1:8
4:5
7:2
 

6:3
So. 04.07.2021 09:00

09:00
09:00

TC Bad König
MSG Gersprenztal/Rossdorf
SG Weiterstadt

TC Groß-Zimmern
TC Viernheim II
MSG TC Michelstadt/BR Erbach

5:4
7:2
2:7

So. 11.07.2021 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Bad König
MSG TC Michelstadt/BR Erbach
Spielort: TC Michelstadt
TC Reichelsheim
TC Groß-Zimmern

SG Weiterstadt
TC Olympia Lorsch II
 
TC Viernheim II
MSG Gersprenztal/Rossdorf

5:4
5:4
 

7:2
8:1

So. 29.08.2021 09:00
09:00
09:00

TC Viernheim II
TC Olympia Lorsch II
TC Reichelsheim

TC Bad König
TC Groß-Zimmern
MSG TC Michelstadt/BR Erbach

0:9
1:8
6:3

Sa. 04.09.2021 09:00 SG Weiterstadt MSG Gersprenztal/Rossdorf 6:3
So. 05.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Viernheim II
MSG Gersprenztal/Rossdorf
TC Groß-Zimmern
TC Bad König

SG Weiterstadt
TC Olympia Lorsch II
TC Reichelsheim
MSG TC Michelstadt/BR Erbach

1:8
9:0
9:0
1:8

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Reichelsheim
TC Viernheim II
SG Weiterstadt
MSG TC Michelstadt/BR Erbach
Spielort: TC BR Erbach

TC Bad König
TC Groß-Zimmern
TC Olympia Lorsch II
MSG Gersprenztal/Rossdorf
 

5:4
1:8
9:0
7:2
 

Sa. 18.09.2021 11:00 TC Reichelsheim TC Olympia Lorsch II 5:4
So. 19.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch II
SG Weiterstadt
TC Groß-Zimmern
TC Bad König

TC Viernheim II
TC Reichelsheim
MSG TC Michelstadt/BR Erbach
MSG Gersprenztal/Rossdorf

3:6
4:5
7:2
5:4
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