

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 026

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Groß-Zimmern	7	10:4	48:15	104:36	678:381
2	MSG TC Michelstadt/BR Erbach	7	10:4	39:24	89:55	619:472
3	TC Bad König	7	10:4	37:26	83:65	620:511
4	TC Reichelsheim	7	10:4	31:32	73:69	533:516
▼ 5	SG Weiterstadt	7	8:6	38:25	87:63	626:482
▼ 6	MSG Gersprenztal/Rosendorf	7	6:8	32:31	76:76	573:577
▼ 7	TC Viernheim II	7	2:12	14:49	34:102	375:664
▼ 8	TC Olympia Lorsch II	7	0:14	13:50	29:109	292:713

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.06.2021 09:00	TC Olympia Lorsch II	TC Bad König	1:8
09:00	TC Groß-Zimmern	SG Weiterstadt	4:5
09:00	MSG TC Michelstadt/BR Erbach	TC Viernheim II	7:2
	Spielort: TC Michelstadt		
09:00	MSG Gersprenztal/Rosendorf	TC Reichelsheim	6:3
So. 04.07.2021 09:00	TC Bad König	TC Groß-Zimmern	5:4
09:00	MSG Gersprenztal/Rosendorf	TC Viernheim II	7:2
09:00	SG Weiterstadt	MSG TC Michelstadt/BR Erbach	2:7
So. 11.07.2021 09:00	TC Bad König	SG Weiterstadt	5:4
09:00	MSG TC Michelstadt/BR Erbach	TC Olympia Lorsch II	5:4
	Spielort: TC Michelstadt		
09:00	TC Reichelsheim	TC Viernheim II	7:2
09:00	TC Groß-Zimmern	MSG Gersprenztal/Rosendorf	8:1
So. 29.08.2021 09:00	TC Viernheim II	TC Bad König	0:9
09:00	TC Olympia Lorsch II	TC Groß-Zimmern	1:8
09:00	TC Reichelsheim	MSG TC Michelstadt/BR Erbach	6:3
Sa. 04.09.2021 09:00	SG Weiterstadt	MSG Gersprenztal/Rosendorf	6:3
So. 05.09.2021 09:00	TC Viernheim II	SG Weiterstadt	1:8
09:00	MSG Gersprenztal/Rosendorf	TC Olympia Lorsch II	9:0
09:00	TC Groß-Zimmern	TC Reichelsheim	9:0
09:00	TC Bad König	MSG TC Michelstadt/BR Erbach	1:8
So. 12.09.2021 09:00	TC Reichelsheim	TC Bad König	5:4
09:00	TC Viernheim II	TC Groß-Zimmern	1:8
09:00	SG Weiterstadt	TC Olympia Lorsch II	9:0
09:00	MSG TC Michelstadt/BR Erbach	MSG Gersprenztal/Rosendorf	7:2
	Spielort: TC BR Erbach		
Sa. 18.09.2021 11:00	TC Reichelsheim	TC Olympia Lorsch II	5:4
So. 19.09.2021 09:00	TC Olympia Lorsch II	TC Viernheim II	3:6
09:00	SG Weiterstadt	TC Reichelsheim	4:5
09:00	TC Groß-Zimmern	MSG TC Michelstadt/BR Erbach	7:2
09:00	TC Bad König	MSG Gersprenztal/Rosendorf	5:4